A tant alçat per la totalitat de les prestacions del contracte o lot. 

c. LOT 3: A tant alçat per la totalitat de les prestacions del contracte o lot. 

Ajuntament d'Olesa de Bonesvalls

2. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: El  pressupost base de licitació  d’aquest 

contracte  és  de  NOU MIL  CENT CINQUANTA NOU EUROS AMB NOU CÈNTIMS 

(9.159,09€), IVA inclòs, i és el resultat de la suma dels lots en què es divideix 

aquest contracte.

En el mètode aplicat per al seu càlcul s’han tingut en compte, com a mínim, a 

més dels costos derivats de l’aplicació de les normatives laborals vigents, altres

[...]

Despeses generals 13% 212,50€

Benefici industrial 6% 98,07€

TOTAL PREU LOT 1 (SENSE IVA)         1.945,15€

IVA 21% 408,48€

TOTAL PREU LOT 1 (AMB IVA)         2.353,63€

D’acord amb la taula anterior, el pressupost base de licitació del LOT 1 és 

de DOS MIL TRES-CENTS CINQUANTA-TRES AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS 

(2.353, 63€), IVA inclòs.

b. LOT 2  : Disseny, edició, redacció, correcció i maquetació dels programes   

de festa major.

Total despeses 170€

Despeses generals 13% 22,10€

Benefici industrial 6% 10,20€

TOTAL PREU LOT 1 (SENSE IVA)         202,30€

Ajuntament d'Olesa de Bonesvalls

[...]

del  contracte d’acord  amb l’article  204 de la LCSP, sense perjudici  de les  previsions 

Ajuntament d'Olesa de Bonesvalls

establertes a l’article 301 de la LCSP i en aquest plec.

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: El valor estimat d’aquest contracte és de TRENTA-

DOS MIL CENT NOU EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (32.109,80€), i inclou la durada del 

contracte i les pròrrogues, IVA exclòs, d’acord amb la taula següent:

TOTAL PREU CONTRACTE (IVA exclòs)         7.569,49€

PRÒRROGUES 22.708,47€

MODIFICACIÓ PREVISTA1 1.831,82€

TOTAL VALOR ESTIMAT         32.109,80€

En el mètode aplicat per al seu càlcul s’han tingut en compte, com a mínim, a